

**SUOMEN PUNAINEN RISTI
ENSIAPUPÄIVYSTYSTEN KORVAUSSUOSITUKSET**

Ensiapupäivystyksen hinta koostuu perushinnasta, matkakulukorvauksista, aterioista, ensiaputarvikekuluista, hallintokuluista, sekä mahdollisista päivystyspalveluauton käyttökuluista ja ulkopuolelta ostettavista palveluista.

Päivystäjien tarve pohjautuu riskianalyyysiin. Päivystyksessä tulee olla vähintään kolme (3) ensiapupäivystäjää.

PERUSHINTA

Päivystyksen perusmaksu on 120€/neljä ensimmäistä tuntia/ 3-5 päivystäjää.

Korvaus lisätunneista on 25€/tunti/3-5 päivystäjää.

Jos päivystäjiä on enemmän kuin viisi, on päivystyskorvaukset edellä mainittu (120€/4h + 25€/lisätunti) aina viittä (5) seuraavaa päivystäjää kohden.

MATKAKULUKORVAUKSET

Matkustuskustannukset kotoa päivystyspaikalle ja takaisin kotiin korvataan julkista liikennettä käyttäen, joko paikallisen julkisen liikenteen hinnoittelun mukaisesti tai matkahuollon pikavuorotaulukon mukaisesti.

Mikäli päivystäjä joutuu tulemaan paikalle autolla, koska hän tuo esimerkiksi päivystystarvikkeita, korvataan hänelle silloin kilometrikorvaus valtion matkustussääntöjen mukaisesti. Käytätettäessä autoa, tulee sen käytöstä sopia päivystyksen tilaajan kanssa etukäteen.

Kilometrikorvaukset oman auton käytöstä ovat vuonna 2014:

- 0,43€/km, jota korotetaan
- lisämatkustajat 0,03€/km
- perävaunu 0,07€/km

Jos vapaaehtoistyöntekijä on saanut kilometrikorvauksia enemmän kuin 2000€ / kalenterivuosi, ovat ylittävät määrät veronalaista tuloa.

ATERIAKULUT

Päivystyksen tilaajan tulee järjestää päivystäjille talkoisiin verrattava kohtuuhintainen ruokatarjoilu yli neljän (4) tunnin päivystysosuutta kohti. Tällöin päivystäjälle tarjottava ruoka on verovapaata, eikä siitä synny verovapaata etua. Kun päivystys ylittää kahdeksan (8) tuntia, tulee päivystäjän saada kaksi lämmintä ateriaa.

Ateriakorvaus on valtion matkustussäännön määrittelemä ja vuonna 2014 se on 9,75€. Aterian maksaminen rahana on päivystäjälle verotettavaa tuloa.

ENSIAPUTARVIKKEET

Päivystyksen tilaajalta laskutetaan päivystyksessä käytetyistä ensiaputarvikkeista niiden vähittäismyyntihinnan mukaisesti.

PÄIVYSTYSPALVELUAUTO

Jos päivystyksessä on riskiarvioinnin pohjalta tai tilaajan vaatimuksesta oltava paikalla päivystyspalveluauto, laskutetaan siitä 25€/tunti. Sen lisäksi laskutetaan kilometrikorvaukset matkoista auton säilytyspisteeltä päivystyspaikalle, päivystyksen aikana suoritetusta ajosta ja takaisinmenomatkasta.

HARJOITTELIJA

Kun päivystykseen halutaan ottaa mukaan harjoittelija, neuvotellaan asiasta päivystyksen tilaajan kanssa. Harjoittelijasta ei laskuteta erikseen. Päivystyksen tilaaja voi halutessaan tarjota harjoittelijalle aterian.

LÄÄKÄRI

Päivystyksessä saattaa olla riskiarvioinnin pohjalta tarve saada lääkäri mukaan päivystykseen. Lääkärin palkkiosta neuvotellaan erikseen päivystyksen tilaajan kanssa.

SAIRAANKULJETUSAJONEUVO

Mikäli päivystykseen tarvitaan sairaankuljetusajoneuvoa, tulee sen järjestämisestä ja korvauksista neuvotella erikseen.

HALLINTOKULUT

Hallintokulut sovitaan tapauskohtaisesti. Ne lisätään päivystyshinnan päälle ja ne ovat vähintään 10 % päivystyksen loppusummasta.

Hallintokulut muodostuvat päivystyspaikkaan tutustumisesta, päivystyksen riskianalyysin tekemisestä, päivystäjien tarpeen määrittämisestä, päivystyksen suunnittelusta, rekrytoinnista, päivystyksen johtamisesta, päivystyksen raportoinnista tilaajalle ja laskutuksesta.

Mikäli päivystyksestä on tehty riskianalyysi, mikä on toimitettu päivystyksen tilaajalle, mutta tilaaja ei solmikaan päivystyspalvelusopimusta, laskutetaan riskianalyysin tekemisestä 100€.

MUUT KORVAUKSET

Jos päivystyksen tilaaja ei pysty järjestämään kunnollista päivystyspistettä (hyvin valaistu, lämmin, tilava, vettä ja lähellä saniteettitilat), vaan päivystyspaikkana käytetään esim. osaston telttaa, voidaan sen käytöstä laskuttaa erikseen sopimuksen mukaan.


Kristiina Kumpula
pääsihteeri